

CUENCA DEL SEGURA (BRUTO)

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	15	414,134	-17,593	34,162	34,162	16,569	16,569
NOVIEMBRE	15	411,312	-2,822	28,821	62,983	24,068	40,637
DICIEMBRE	15	397,720	-13,592	14,927	77,910	22,519	63,156
ENERO	16	391,909	-5,811	25,907	103,817	26,609	89,765
FEBRERO	16	398,048	6,139	23,643	127,460	57,433	147,198
MARZO	16	396,676	-1,372	26,058	153,518	53,357	200,555
ABRIL	16	391,681	-4,995	38,428	191,946	31,396	231,951
MAYO	16	372,754	-18,927	53,329	245,275	18,882	250,833
JUNIO	16	332,976	-39,778	43,237	288,512	14,744	265,577
JULIO	16	283,446	-49,530	51,672	340,184	12,214	277,791
AGOSTO	16	240,750	-42,696	51,954	392,138	12,707	290,498
SEPTIEMBRE	16	209,644	-31,106	32,469	424,607	16,717	307,215

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	16	199,362	-10,282	26,614	26,614	16,333	16,333
NOVIEMBRE	16	191,568	-7,794	24,905	51,519	17,110	33,443
DICIEMBRE	16	225,033	33,465	0,448	51,967	33,907	67,350
ENERO	17	242,617	17,584	5,045	57,012	22,630	89,980
FEBRERO	17	253,110	10,493	10,841	67,853	21,305	111,285
MARZO	17	266,305	13,195	14,600	82,453	28,431	139,716
ABRIL	17						
MAYO	17						
JUNIO	17						
JULIO	17						
AGOSTO	17						
SEPTIEMBRE	17						

VERTIDO DE POZOS EN CABECERA

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	15	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
NOVIEMBRE	15	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
DICIEMBRE	15	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ENERO	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
FEBRERO	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MARZO	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ABRIL	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MAYO	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JUNIO	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JULIO	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
AGOSTO	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
SEPTIEMBRE	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
NOVIEMBRE	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
DICIEMBRE	16	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ENERO	17	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
FEBRERO	17	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MARZO	17	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ABRIL	17						
MAYO	17						
JUNIO	17						
JULIO	17						
AGOSTO	17						
SEPTIEMBRE	17						

CUENCA DEL SEGURA (NETO)

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	15	414,134	-17,593	34,162	34,162	16,569	16,569
NOVIEMBRE	15	411,312	-2,822	28,821	62,983	24,068	40,637
DICIEMBRE	15	397,720	-13,592	14,927	77,910	22,519	63,156
ENERO	16	391,909	-5,811	25,907	103,817	26,609	89,765
FEBRERO	16	398,048	6,139	23,643	127,460	57,433	147,198
MARZO	16	396,676	-1,372	26,058	153,518	53,357	200,555
ABRIL	16	391,681	-4,995	38,428	191,946	31,396	231,951
MAYO	16	372,754	-18,927	53,329	245,275	18,882	250,833
JUNIO	16	332,976	-39,778	43,237	288,512	14,744	265,577
JULIO	16	283,446	-49,530	51,672	340,184	12,214	277,791
AGOSTO	16	240,750	-42,696	51,954	392,138	12,707	290,498
SEPTIEMBRE	16	209,644	-31,106	32,469	424,607	16,717	307,215

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	16	199,362	-10,282	26,614	26,614	16,333	16,333
NOVIEMBRE	16	191,568	-7,794	24,905	51,519	17,110	33,443
DICIEMBRE	16	225,033	33,465	0,448	51,967	33,907	67,350
ENERO	17	242,617	17,584	5,045	57,012	22,630	89,980
FEBRERO	17	253,110	10,493	10,841	67,853	21,305	111,285
MARZO	17	266,305	13,195	14,600	82,453	28,431	139,716
ABRIL	17						
MAYO	17						
JUNIO	17						
JULIO	17						
AGOSTO	17						
SEPTIEMBRE	17						

TRASVASE

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	15	16,664	3,158	-2,848	-2,848	0,310	0,310
NOVIEMBRE	15	20,872	4,208	-0,619	-3,467	3,589	3,899
DICIEMBRE	15	37,403	16,531	0,108	-3,359	16,639	20,538
ENERO	16	32,547	-4,856	5,203	1,844	0,347	20,885
FEBRERO	16	35,265	2,718	5,569	7,413	8,287	29,172
MARZO	16	40,862	5,597	10,091	17,504	15,688	44,860
ABRIL	16	37,980	-2,882	19,055	36,559	16,173	61,033
MAYO	16	36,490	-1,490	19,511	56,070	18,021	79,054
JUNIO	16	44,333	7,843	21,642	77,712	29,485	108,539
JULIO	16	39,258	-5,075	24,196	101,908	19,121	127,660
AGOSTO	16	37,439	-1,819	33,293	135,201	31,474	159,134
SEPTIEMBRE	16	36,233	-1,206	34,591	169,792	33,385	192,519

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	16	24,054	-12,179	14,065	14,065	1,886	1,886
NOVIEMBRE	16	48,734	24,680	9,898	23,963	34,578	36,464
DICIEMBRE	16	50,195	1,461	2,151	26,114	3,612	40,076
ENERO	17	62,765	12,570	1,721	27,835	14,291	54,367
FEBRERO	17	62,303	-0,462	8,970	36,805	8,508	62,875
MARZO	17	64,571	2,268	7,423	44,228	9,691	72,566
ABRIL	17						
MAYO	17						
JUNIO	17						
JULIO	17						
AGOSTO	17						
SEPTIEMBRE	17						